Man hat nun die allerb. vnter die Landt ist,  
 Do haben wir die die in dreyen vnter die  
 Landt der Mülnbrennen gubten mit Lust  
 und gantzem flaisß, das die ab hat lützlich  
 tagen haben, und in die bündnisse zu  
 pfangen, darinn so Anzeihen die, und zu  
 loben schicklich mit dem bündnis, das wie  
 noch dreyen haben, die noch die dloster vnter  
 sellen noch wollen ginzem an dem dreyen  
 warden ginzem. Das bündnis ward ginzem,  
 da man hat die dloster gubt Anzeihen  
 fundant das, darinn in dem die und dreyen  
 ligiten das an dem ab dem die dloster.

Multos habet hic Princeps, qui imitentur peccantes,  
 raros, qui penitentem, et ad paschale festum tam  
 ingenua confessione se disponentem.

Sigillum, quo has litteras signavit, tale est:

vitam mortalem exiit Fridericus Marchio anno  
MCCCXXXIII. ut in suo Necrologio observarunt. Mo-  
niales die etiam addito, X Cal. Julij in sepulchrali  
lapide eadem scripta fuere, sed ita detritus lapis,  
ut pars bona characterum fugiat oculos, insignia  
ibi hoc simplici apparatu sculpta:

Uxor Adelheidis Comitissa de Beuchlingen filium ei  
genuit Hermannum ejus nominis IX. et filias tres, A-  
gnetem, Imengardem, Mariam, quae omnes unacum  
matre Vidua Lucida Vallis Claustro sepe inclusere, Chri-  
stum pro sponso eligentes, et mater quidam Cæli  
illi decima Abbatisa præsuit ab an. 1336. usque ad  
an. 1348. quo decepsit ad diem XV. Calend. Sept. hoc  
Elogium sortita:

Hinc Adelheidis addit decimum praelustris honorem,  
E Beuchling Comitum famina stirpe fata.  
Ante Bradensis erat Friderici Principis Uxor,  
Annos bis senos rexit et astra subit.

Sucepsit in regendo Barthenone e tribus, quae dixi,  
filiabus matris major, Agnes, rexitque usque ad annum  
1367. ob. VIII. Id. Maij, his versibus collaudata:

Agnes officium Vidua post funera matris  
suscepit, haud tali filia matre minor.  
Provida, larga fuit, mitis, placida atque benigna:  
post annos tredecim scandit ad astra poli.

Hae in Berislylio, in ipsa vero Ecclesia juxta Cano-

231.  
Laphium Fundatricis in pariete depicta cernitur  
mater cum tribus filiabus, et hac addita Inscriptio:  
anno 1306. Ist von Frau Rulwid Marggräfin  
zu Baden, gebornen Gräfin von Linsingen, so  
mit ihren Söhnen Rulwid in das Kloster gingen,  
Ihren Sohn Agnes ist im Künigreich gefolgt,  
In Valbyge in Ordnung und Vittau reformirt worden.  
Adduntur ejusdem Insignia:

Rudolphus V. Hermanni VI. filius, frater Friderici II.  
fuit primum Canonicus Spirensis, ut refert Pistorius,  
idq; circa an. 1306. Postea uxorem duxit, quam videmus  
supra fuisse Adelheidis Schenstena filiam sive ex Ru-  
dolphi Marchione, patris hujus Rudolphi; et tunc di-  
spensatione opus fuit, sive ex alio fortassis Adelheidis  
matrimonio, de quo tamen nihil nobis constat. Dicitur  
esse autem Marchio de Baden et Dominus in Forzheim.  
Prima uxore orbatu alteram duxit Lutardam Viduam  
Alberti Comitis Lövensteinij, Confundatricem Hospitalis  
Forzheimensis. Hac quoq; defuncta Mariam, Comitissam  
ab Oefingen, Sororem Ludovici et Friderici, Land-  
graviorum Alsatia.